
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

31марта 2014 года  № 3/11 

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1700  

 

Руководствуясь пунктом 3-1 статьи 17, пунктом 7 статьи 29 и пунктом 

11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 21 мая 

2013 года № 14/93 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, формируемый на территории 

Свердловской области» Чкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Внести следующее изменение в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1700: 

- назначить Загуменнову Алену Александровну, выдвинутую 

Чкаловским местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1700 с 

 



 2 

правом решающего голоса. 

2. Назначить на должность председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1700 Танину Светлану Юрьевну. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Чкаловскому местному отделению Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1700, опубликовать на сайте 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга в сети Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Фролову В.П. 

 

Председатель  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.П. Фролова 

   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.Ю. Романова 

 


